UBND HUYỆN GIA VIỄN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Viễn, ngày       tháng  7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi người chủ trì tiếp công dân

  Theo lịch, thứ Năm, ngày 20/7/2023 phiên tiếp công dân định kỳ do đồng

chí Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

 Tuy nhiên, đồng chí Chủ tịch UBND huyện tham dự Hội nghị Sơ kết, đánh

giá kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXII, nhiệm kỳ

2020-2025. Đồng chí Chủ tịch UBND huyện phân công Trưởng Ban tiếp công

dân huyện đảm nhiệm việc tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

 Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị và nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;                      Để

- Thường trực HĐND huyện;               báo

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;      cáo

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tú

		2023-07-19T10:34:52+0700

		2023-07-19T10:48:53+0700

		2023-07-19T10:48:53+0700

		2023-07-19T10:48:53+0700